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 URSZULA Gwiazdą XVII Dni Piotrkowa Kujawskiego
             Tegoroczne święto miasta zgodnie z tradycją, będzie miało przebogatą oprawę. Świętowanie odbędzie 
się w dniu 30-31 lipca na miejscowym stadionie. W sobotę 30bm na Stadionie Miejskim, gdzie od godz.1200 

rozpocznie  się  Rock Piotrcovia Festival  z udziałem kapel rockowych  z całej  Polski. Natomiast  nazajutrz 
31bm.  również  na   tymże  stadionie  niedzielne  swawole  rozpoczną  się   Sołtysiadą,  odbędą  się  kiermasze 
twórców ludowych, konkursy, wielka loteria fantowa, akcja znakowania rowerów, koncerty i o godz.2100 na 
estradzie pojawi się  URSZULA, Gwiazda tegorocznych Dni Piotrkowa Kujawskiego przygotowanych przez 
Urząd  Miasta  i  Gminy  w  Piotrkowie  Kujawskim  wraz  z  Miejsko-Gminnym  Ośrodkiem  Kultury,  Sportu 
i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim.
                                                                                                                                                                                                                  Mirosław Czynsz

 

Sprawozdanie z XIII Ogólnopolskiego Maratonu Windsurfingowego 

 W niedzielę 10 lipca 2011r. w Połajewie na jeziorze Gopło 
odbył  się  XIII  Ogólnopolski  Maraton  Windsurfingowy 
organizowany  przez  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Kultury, 
Sportu  i  Rekreacji.  Impreza  jest  dorocznym  świętem 
żeglarskim  i  cieszy  się  olbrzymim  powodzeniem  wśród 
miłośników windsurfingu. W zmaganiach wzięło udział 85 
zawodników w tym aktualny mistrz świata Piotr Myszka. 
Zawody  rozegrano  w  7  kategoriach,  a  klasyfikacja 
końcowa przedstawia się następująco:
RCB
1. Maksymilian Wójcik - SKŻ Szczecin
2. Mateusz Hoppe - SKŻ Sopot
3. Grzegorz Pińkowski - KWB Konin
RSX
1. Piotr Myszka - AZS AWFiS Gdańsk
2. Michał Majewski - Warszawa
3. Michał Przybytek - AZS AWFiS Gdańsk
T DZ
1. Klaudia Szablińska - Baza Mrągowo
2. Klaudia Mańkucka - GKŻ Gdańsk
3. Żaneta Szymańska - Baza Mrągowo
TCH
1. Radosław Furmański - DKŻ Dobrzyń
2. Remigiusz Niekraś - DKŻ Dobrzyń
3. Maksym Huczyński - YKP Warszawa
RSX K
1. Hanna Zembrzuska - CŻ Szczecin
2. Kamila Smektała - YKP Warszawa
3. Joanna Henschke - SKŻ Sopot
FW
1. Sławomir Bucholz - Ogniwo Wągrowiec
2. Błażej Błażowski - KŻ CŻ Szczecin
3. Marcin Tetłak Bytowski - Klub Żeglarski
OPEN
1. Jerzy Nagórski - Spartan Samociążek
2. Krzysztof Nowacki - TKKF Piotrków Kujawski
3. Damian Leszczyński – Koronowo 

Regaty są zaliczane do klasyfikacji  Pucharu Polski i  są częścią  prestiżowego cyklu  Tour de Windsurfing, 
składającego się z trzech imprez w na jeziorze w Urszulewie, Dobrzyniu nad Wisłą i Połajewie, zakończenie 
i  dekoracja zwycięzców cyklu,  w tym roku odbyła  się  właśnie w Połajewie.  Oprócz zawodów żeglarskich 
rozegrano również turniej piłki siatkowej plażowej i turniej strzelecki, strzelania z karabinka pneumatycznego.
Impreza  składała  się  również  z  części  kulturalnej,  w  której  skład  wchodził  koncert  zespołu  „Kujawy 
Bachorne”,  koncert  młodego  prężnego  zespołu  Freak,  a  także  dobrze  nam  wszystkim  znanego  zespołu 
„Zakaz”, gwiazdą wieczoru był zespół RH+, na zakończenie była zabawa  z zespołem „Meteor”. 

                                                                                                    Arkadiusz Szczurowski



Przejazd Kolejowy na ul. Włocławskiej będzie ZAMKNIĘTY

PKP PLK S.A. Zakład Linii  Kolejowych w Bydgoszczy uprzejmie informuje, że zgodnie z zatwierdzonym 
w 2011 r. przez Urząd Marszałkowski w Toruniu projektem organizacji ruchu przystępuje w dniu 25.07.2011r. 
od  godz.  800 do  remontu  nawierzchni  w  przejeździe  kolejowym  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  267 
w m. Piotrków Kujawski. Roboty potrwają do dnia 02.08.2011r. do godz. 2000.
     W związku z powyższym w wyżej wymienionych dniach i czasie będzie zamknięty dla ruchu kołowego 
przejazd  kolejowy znajdujący  się  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  267  –  ulica  Włocławska  w  Piotrkowie 
Kujawskim.  Dla  kierunku  Ujma  Duża  –  Piotrków Kujawski,  objazd  rozpoczyna  się  drogą  krajową nr  62 
w m. Jarantowice, następnie przebiega od Radziejowa drogą wojewódzką nr 266 do Piotrkowa Kujawskiego. 
Natomiast od strony Sompolna, objazd rozpoczyna się w Piotrkowie Kujawskim, następnie przebiega drogą 
krajową nr 62 poprzez Jarantowice i dalej drogą wojewódzką nr 267 do Ujmy Dużej. Wykonawcą robót jest 
Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe Sp. z o.o. w Gdańsku,  tel. (58)-7219672. 
                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                     Mirosław Czynsz

Zakończenie Ligi Orlika Szkół Podstawowych oraz Gimnazjum  

W dniu 17.06.2011 roku na kompleksie  boisk 
„Moje  Boisko  Orlik  2012”  odbyło  się 
zakończenie  Ligi  Orlika  Szkół  Podstawowych 
oraz  Gimnazjum  z  Miasta  i  Gminy  Piotrków 
Kujawski.  Były  to  rozgrywki  klasowe,  każda 
drużyna rozegrała mecz i rewanż ze wszystkimi 
przeciwnikami.  W  kategorii  „Szkół 
Podstawowych”  zwyciężyła  klasa  5C 
w  składzie:  Szymon  Baranowski,  Szymon 
Lahuta,  Jakub  Kwieciński,  Wiktor  Rolewski, 
Mateusz Radkowski,  Cezary Śmigieł,  Mateusz 
Sucharski  i  Krystian  Wiśniewski.  Natomiast 
w Gimnazjum najlepszą  okazała  się  klasa  3F, 
którą reprezentowali: Hubert Kaszubski, Kacper 
Stawicki,  Jarosław  Bentkowski,  Jarosław 
Krulikowski,  Łukasz  Zatarski,  Eliasz 
Maciejewski oraz Dawid Skuratowicz.

Sponsorami Ligi Orlika byli:  Burmistrz 
Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski  Pan 
Mirosław  Skonieczny,  Przewodniczący  Rady 
Miejskiej  w  Piotrkowie  Kujawskim  Pan 
Arkadiusz  Rybak,  Pan  Marek  Marynowski. 
Dyrektor MGOKSiR w Piotrkowie Kujawskim. 
Ufundowali oni nagrody w postaci: puchary dla 
pierwszych  3  drużyn,  statuetki  dla  najlepszego  strzelca,  zawodnika  oraz  bramkarza,  dyplom  dla  każdego 
uczestnika ligi oraz płytę ze zdjęciami. Na koniec chciałbym podziękować wszystkim sponsorom za wsparcie 
finansowe. Pani Dorocie Kapelińskiej oraz Panu Piotrowi Hełminiakowi za pomoc w przeprowadzeniu ligi. 
Bardzo pomocnym przy zakończeniu  był  Prezes  Banku Spółdzielczego  w Piotrkowie  Kujawski  Pan Rafał 
Marciniak oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej Pan Tomasz Szadkowski i Pracownicy. Wszystkim uczestnikom 
mówimy do zobaczenia za rok. 
                                                                                                   
                                                                                              Kamil Kawczyński 



Projekty  realizowane przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski  ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007 – 2013

         Miasto i Gmina Piotrków Kujawski  informuje o rozpoczęciu  realizacji inwestycji  współfinansowanych 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Inwestycje te dotyczą: Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 
Kasprowicza, Mokrej, Mostowej, Parkowej, 11 Listopada, Św. Ducha i Słonecznej oraz kanalizacji deszczowej 
w ul. Mostowej i Parkowej w Piotrkowie  Kujawskim oraz przebudowy ul. Parkowej w Piotrkowie Kujawskim. 
W wyniku realizacji projektów  zostanie wybudowana sieć kanalizacji sanitarnej o długości ok. 3 km, natomiast 
liczba osób przyłączonych do sieci kanalizacyjnej wyniesie 253 osoby oraz  przebudowany zostanie odcinek 
ul.  Parkowej  o  dł  1320 mb a  prace  obejmą  między innymi  :  budowę kolektorów deszczowych  o  łącznej 
długości   ok.  966m,  przebudowę  zjazdów  indywidualnych  oraz  publicznych  –  66  szt  ,  budowę  miejsc 
postojowych,  wymianę  nawierzchni  istniejących  chodników  oraz  budowę  dodatkowej  nitki,  wykonanie 
remontu  przepustu drogowego na kanale Gopło - Świesz pod ul. Parkową, odbudowę rowu melioracyjnego 
oraz przebudowę istniejącej nawierzchni bitumicznej. 

                                                                                              Arnold Wesołowski 
 Rodzinne piknikowanie już za nami  

XII  piknik  już  za  nami  i  kolejny  raz  dzięki  pomocy 
rodziców  i  wsparciu  licznych  sponsorów  możemy  tę 
imprezę  zaliczyć  do  bardzo udanych.  Dopisała  pogoda 
i  tłumy  chętnych  do  korzystania  z  przygotowanych 
atrakcji,  a  tych  było  wiele.  Tradycyjnie  już  piknik 
rozpoczęła  Orkiestra  Dęta  Ochotniczej  Straży Pożarnej 
działająca przy MGOKSiR w Piotrkowie Kujawskim pod 
batutą Pana Władysława Stranca. Po występie Orkiestry 
nastąpiła uroczysta inauguracja pikniku.  Dokonały tego 
dzieci  z grupy „Puchatki”,  wypuszczając gołębie,  które 
dostarczył  pan  Lisiecki,  hodowca  i  jednocześnie  tata 
naszego przedszkolaka Kacperka. Po tak spektakularnym 
otwarciu  nadszedł  moment,  na  który  czekali  wszyscy 
rodzice,  czyli  -  występy  przedszkolaków.  Urocze 
i  słodkie  maluchy  z  grup  Tygryski  i  Gwiazdeczki 
z  wdziękiem  właściwym  dla  3,4  latków,  zainicjowały 
święto  tańca  na  piknikowej  scenie.  W rytmie  lambady 
przecudnie  bawiły  nas  średniaki  z  Krasnali, 
a  w afrykańskie  rytmy pięknie  wprowadziła  nas  grupa 
Skrzaty.  
 Po  nich,  brawurowym  tańcem  piratów  i  ognistym 
tańcem  hiszpańskim,  w  przepięknych  strojach 
zaprezentowała  się  grupa  naszych  najstarszych 
przedszkolaków  Puchatki.  Widzów  urzekł  pomysł, 

choreografia,  stroje   i  umiejętności  dzieci.  Było,  na  co  patrzeć!  Na koniec  wystąpiła  grupa  Muchomorki. 
Roksana  i Błażej bardzo ładnie, ze swobodą i bez tremy zaśpiewali piosenkę „Po łące biega lato”,  a pozostałe 
dzieci wspaniale zaprezentowały się w tańcu  „Deszczyki”.Tuż po występach dzieci nastąpiła niespodzianka, 
czyli wielki Pokaz Mody. Urodziwe  i zgrabne modelki w wykwintnych strojach, zaprojektowanych i uszytych 
przez największych kreatorów mody, z gracją prezentowały stroje na różne okazje. Publiczność nagrodziła je 
wielkimi  brawami.  Na  brawa  zasłużyły  jak  mało  kto.  W  rolę  modelek  wcieliły  się,  bowiem  odważne, 



spontaniczne i otwarte na propozycje nauczycielek mamy z grup: Gwiazdeczki, Skrzaty i Puchatki. Ślicznym 
mamom towarzyszyły równie śliczne córeczki. Brawa za odwagę i pomysłowe stroje własnego wykonania. 
 I  wreszcie  nadszedł  czas  na  prezentację  umiejętności  wokalno-tanecznych  przedszkolaków  i  uczniów 
z miejscowej Szkoły Podstawowej i  Gimnazjum. Tańce i piosenki w ich wykonaniu bardzo wszystkim się 
podobały,  za co nagradzano ich gromkimi brawami Szczególnie do serca publiczności przypadli  uczniowie 
z klasy II, którzy pokazali się w dynamicznym i nowoczesnym tańcu. Serca piknikowej widowni podbili także 
uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi. 
Piosenki  w  wykonaniu  Roberta  i  Agnieszki  po  prostu 
chwytały  za  serce,   a  zespół  Jozina  z  Bazin  rozbawił 
wszystkich do łez.
Na koniec piknikowych występów na scenie pojawili się 
nasi  goście,  czyli  dzieci  z  Domu  Kultury  w  Dobrem. 
Warto  było  czekać  na  ich  występ.  Pokazali  się 
w pięknych polskich piosenkach, czym ujęli nieco starszą 
część publiczności. Dziękujemy. Występy zakończył pan 
Karol  Brzykcy,  który  zaprezentował  swoją  uczennicę, 
a naszą absolwentkę Asię Linkowską. Po krótkim recitalu 
Asi,  która  zachwyciła  swoim głosem,  poprowadzili  dla 
chętnych karaoke. Chętnych do zabawy nie brakowało.
Tak atrakcyjne występy to tylko część piknikowych atrakcji.  Ze sceny zabawiał  iluzjonista Corelli,  a poza 
sceną psocił się dzieciom zabawny szczudlarz. Chętni mogli spróbować swoich sił w dmuchaniu kolorowych 
baniek mydlanych. Sportowcy mogli  zmierzyć się w różnych konkurencjach prowadzonych przez rodziców 
naszych młodszych przedszkolaków. Lubiący zaś ryzyko mogli  wziąć udział w loterii  fantowej, której losy 
rozeszły  się  na  pniu.  Wielkim  powodzeniem  cieszyło  się  stoisko,  gdzie  królowała  Pani  Ania.  Pani  Ania 
wykorzystując swój kunszt malarski, na buźkach naszych najmłodszych malowała kolorowe wzory i wzorki. 
Nie brakowało też chętnych na odważne fryzury,  jakie proponowały mamy w stoisku Kolorowy Tapir. Dla 
miłośników psów atrakcją  było  spotkanie   z  labradorem Haidi  tresowanym  na  potrzeby  kynoterapii.  Nad 
bezpieczeństwem tradycyjnie już czuwali zaprzyjaźnieni 
z  nami  miejscowi  strażacy  i  policjanci  z  Powiatowej 
Komendy Policji. Dzieci zaś mogły do woli penetrować 
ich służbowe wozy. Miłośnicy kwiatów mogli podziwiać 
śliczne  bukieciki  dzieła  Pani  Lisowskiej  z  grupy 
Puchatki.  Dla  głodnych  i  spragnionych  tradycyjnie 
czynna  była  Kawiarenka  „Pod  Chmurką”,  gdzie 
serwowano  pyszne  ciasta  naszych  rodziców,  napoje, 
lody.  W kawiarence  oferowano także  coś dla  „małych 
żarłoków”, a mianowicie gofry, pop corn, zapiekanki czy 
frytki. Wszystko, co dobre szybko się kończy. Skończył 
się też piknik. My zaś z całego serca wszystkim, którzy 
nam pomogli bardzo, bardzo dziękujemy. 

                                                                                     Katarzyna Dziubich
 

SPONSORZY PIKNIKU 2011
 BANK  SPÓŁDZIELCZY  PIOTRKÓW  KUJAWSKI;  BURMISTRZ  MIASTA  I  GMINY  PIOTRKÓW 
KUJAWSKI;  PAŃSTWO  DZIĘCIOŁOWSCY  BARBARA  I  GRZEGORZ,  „TECH  –  MILK” 
PRZEDSIEBIORSTWO  HANDLOWO–USŁUGOWE;  PANI  FEIT  ANNA;  PAŃSTWO  HABECCY 
ALDONA  I  PIOTR,  SKLEP  „GUZICZEK”;  PAN  HAZIAK  KRZYSZTOF,  FIRMA  REMONTOWO–
BUDOWLANA  „KRIS  –  BUD”;  „INTEMO”  SPÓŁKA  S.  A;  PANSTWO  KAMIŃSCY  BERNADETA 
I  DARIUSZ,  SZKÓŁKA  DRZEW,  KRZEWÓW  OWOCOWYCH  I  OZDOBNYCH,  KACZEWO; 
KARPIŃSKA MARLENA, SKLEP SPOŻYWCZY; PAŃSTWO KIS IWONA I  LAJOS,  „APTEKA POD 
MAGNOLIĄ”;  KOŁO  ŁOWIECKIE  NR  67  „GRZYWACZ”,  RADZIEJÓW;  PAŃSTWO  KOWALSCY 
ELŻBIETA I  DARIUSZ,  SKLEP „METALEX”;  PAŃSTWO KOWALSCY TERESA I  JAN;  PANSTWO 
KRĘPLEWSCY MARZANNA I  JAN;  PAN KRYSIAK JACEK, SKLEP KOMPUTEROWY; PAŃSTWO 
KRYSIŃSCY JADWIGA I RYSZARD, SKLEP „KAROLINKA”; PANI KUROWSKA KRYSTYNA, FIRMA 
„TEX-  ROL”;  „LACPOL”  PROSZKOWNIA  MLEKA;   PAN  MARYNOWSKI  MAREK;  PAŃSTWO 
NICIEJEWSCY  DANUTA  I  GRZEGORZ,  SKLEP  MIĘSNY  „ROL-MIĘS”;  PAŃSTWO  NOWACCY 
KRYSTYNA  I  JACEK,  KSIĘGARNIA;  PANI  ROBAKOWSKA  ELŻBIETA;  RODZICE 



PRZEDSZKOLAKÓW;  PAŃSTWO  RYBAK  AGNIESZKA  I  ARKADIUSZ,  SKLEP„DOMEX”;  PAN 
STRANC BŁAŻEJ,  ZAKŁAD USŁUGOWO –  INSTALACYJNY;  PAŃSTWO  TARKOWSCY SYLWIA 
I  MARIUSZ;  PAŃSTWO  WESOŁOWSCY  MAGDALENA  I  JAROSŁAW,  SKLEP  MEBLOWY; 
PAŃSTWO WIECZORKOWSCY JADWIGA I MIROSŁAW; PAN WIŚNIEWSKI ADAM I SŁAWOMIR, 
ZAKŁAD  CUKIERNICZO  -  PIEKARNICZY  „AS”;  PANSTWO  ZACHWIEJA  BEATA 
I BOGDAN;PAŃSTWO ZŁOTNICCY AGNIESZKA I GRZEGORZ; SPONSORZY ANONIMOWI

Dziękujemy
                                                                                                                                                             

Rozpoczęcie sezonu przez Koło RSW w Piotrkowie Kujawskim  

W dniu 8 maja 2011 roku wędkarze z koła RSW Piotrków 
Kujawski rozpoczęli nowy sezon wędkarski. W zawodach 
tych  uczestniczy  20  wędkarzy,  którzy  rozpoczęli  nowe 
zmagania  o  tytuł  „Mistrza  Koła”  na  jeziorze  Gopło 
w miejscowości Byszewo. 

Jak  co  roku  Zarząd  Regionalnego  Stowarzyszenia 
Wędkarskiego  organizuje  imprezę  na  „Dzień  Dziecka”. 
W tym roku zawody odbyły się w dniu 5 czerwca 2011 
roku. W imprezie  tej  uczestniczyło  19 młodych adeptów 
sztuki wędkarskiej.  Zawody te odbyły się na prywatnym 
stawie  w  miejscowości  Szewce.  Opiekę  nad  młodzieżą 
i  pomoc  sprawowali  wszyscy  członkowie  zarządu  oraz 
rodzice. Organizatorami były Zarządy Ochotniczej Straży 
Pożarnej,  Regionalnego  Stowarzyszenia  Wędkarskiego 
oraz Miejsko Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim. Imprezę otworzył  Prezes Koła 
RSW Kolega Jacek Nowacki,  który bardzo miło i ciepło 
przyjął  wszystkich  uczestników.  W  wyniku  zaciętej 
rywalizacji zwycięzcami zawodów okazali się: 
I miejsce Bartosz Michalak 
II miejsce Dawid Lewandowski 
III miejsce Inez Benedykcińska
 Organizatorzy  tej  imprezy  chcą  podziękować  koledze 

Ireneuszowi Szczepankiewiczowi za udostępnienie stawu i pomoc w realizacji zawodów. Po podsumowaniu 
złowionych  ryb  kolega  Prezes  Jacek  Nowacki  podziękował  wszystkim  uczestnikom oraz  wręczył  puchary 
i upominki od organizatorów.                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                       Karol Woźniak
 W dniu Twojego święta Mamo…  

Dnia 26 maja 2011 roku w Szkole Podstawowej 
w Dębołęce odbyła się uroczystość z okazji Dnia Matki. 
Dla wszystkich był  to dzień pełen wrażeń.  Uczniowie 
klasy II  i  III  przygotowali  część artystyczną,  na którą 
zaprosili wszystkie mamy. Uroczystość rozpoczęła pani 
dyrektor  witając  wszystkich  przybyłych  gości.  Część 
artystyczną rozpoczęto od wysłuchania pięknej piosenki 
o mamie, co wprowadziło w piękny nastrój. Następnie 
uczniowie  prezentowali  swoje  umiejętności,  co 
dostarczyło  wiele  doznań  i  wzruszeń  wśród 
zaproszonych  gości.  Uroczystość  zakończyła  pani 
dyrektor  składając  życzenia  wszystkim  mamom  oraz 
dziękując za przybycie. Wszystkie mamy zostały poczęstowane cukierkami. Następnie zostały zaproszone na 
wspólny poczęstunek do klas swoich dzieci.                                       Aleksandra Starosta  

Piknik integracyjny PCK
W dniu 8 czerwca 2011 roku w Płowcach odbył się "Piknik integracyjny PCK" zorganizowany przez Zarząd 
Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Radziejowie. W pikniku uczestniczyli uczniowie z naszej szkoły 
wraz  z  opiekunką  PCK.  Piknik  uroczyście  rozpoczęła  prezes  Zarządu  Rejonowego  PCK  w  Radziejowie 
p. Alina Krupińska, która powitała gości, opiekunów i dzieci oraz przedstawiła program spotkania. Następnie 



koleżanki  i  koledzy  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Płowcach  przypomnieli  historię  H.  Dunanta-  ojca  idei 
Czerwonego Krzyża oraz pierwszego laureata pokojowej nagrody Nobla (1901r.), odczytali pouczający referat 
na  temat  używek  i  nałogów  oraz  przedstawili  inscenizację  ,,Sąd  nad  alkoholem”.  Pani  J.  Kowalska 
przeprowadziła  pokaz  pierwszej  pomocy  przedmedycznej.  W  porze  obiadowej  zaproszono  wszystkich  na 
pyszną grochówkę. Podczas imprezy odbyły się również zawody sportowe i konkursy sprawnościowe. Miłym 
akcentem dla nas było rozstrzygnięcie rejonowego konkursu literackiego i plastycznego „Dzieci i  młodzież 
w czerwonokrzyskiej akcji”. W konkursie literackim nasza uczennica- Joanna Braer zajęła I miejsce, a Natalia 
Racinowska -  I miejsce. Natomiast w konkursie plastycznym Marta Krzyżańska - III miejsce. Za zwycięstwo 
otrzymały  dyplomy  i  nagrody  rzeczowe.  Piknik  zakończono  wręczeniem  upominków  każdemu  uczniowi. 
Wszyscy byli zadowoleni i wesoło się bawili. Do zobaczenia za rok! 
                                                                                                                                                Jolanta Michalak 

Wizyta w Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie  
W dniu  12  maja  2011r.  uczniowie  Szkoły Podstawowej 
w Dębołęce w ramach „Tygodnia bezpieczeństwa”, 
gościli  w  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Radziejowie. 
Wizyta ta miała na celu zapoznanie z pracą strażaka  oraz 
właściwym zachowaniem podczas zauważenia pożaru.
Spotkanie odbyło się w dwóch etapach: I etap - zwiedzanie 
dyspozytorni  –  miejsca,  w  którym  są  przyjmowane 
zgłoszenia  o  zdarzeniach  i  integracja  w  organizowaniu 
pomocy,  II  etap  -  pokaz  i  zasada  działania  wybranego 
sprzętu. Uważam, iż uczniowie wyciągnęli wnioski z tego 
spotkania  i  będą  umieli  zachować  się  szczególnie 
w przypadku pożaru.
                                          Monika Pietrzykowska 
 

Gimnazjaliści w Brdowie  
W dniu  1.06.2011  roku  z  okazji  Dnia  Dziecka 
uczniowie  klasy  I  b  i  członkowie  kółka 
matematycznego  z  Gimnazjum  im.  Stefana 
Kardynała  Wyszyńskiego  wzięli  udział 
w wycieczce  do  Brdowa.  Opiekunami  byli:  ks. 
mgr  Łukasz  Sztylka  oraz  mgr  Jolanta  Renkas. 
Uczniowie  zwiedzili  Sanktuarium  Matki  Bożej 
Zwycięskiej,  klasztor  oo.  Paulinów  oraz 
przepiękny  ogród  przyklasztorny.  Uczestnicy 
wycieczki  mieli  okazję  podziwiać  z  wieży 
kościelnej  panoramę  Brdowa  oraz  przyległe 
jeziora:  Brdowskie i Modzerowskie. Miejsce to, 
mimo iż leży na Kujawach i jest bardzo urokliwe, 
jest tak mało znane wśród naszej społeczności.
                                                Jolanta Renkas
 

Triumf gimnazjalistki  
W  dniu  27  maja  2011  roku  o  godzinie  15:00 
w  gościnnych  murach  Zespołu  Szkół  nr  9  przy 
ul. Promiennej 15 we Włocławku odbyło się uroczyste 
zakończenie wieloetapowego konkursu matematycznego 
„Liga  Zadaniowa”.  Na  uroczystość  zaproszeni  zostali 
wszyscy  laureaci  oraz  ich  nauczyciele  ze  szkół 
podstawowych  i  gimnazjów  rejonu  włocławskiego. 
Przybyli  również  główni  organizatorzy  konkursu 
panowie:  mgr  Zbigniew  Bobiński  -  przewodniczący 
komitetu,  Wydział  Matematyki  i  Informatyki  UMK 
w Toruniu; mgr Piotr Nodzyński - wiceprzewodniczący 
komitetu. 



Po  krótkich  przemówieniach,  w  których  podsumowano  tegoroczne  zmagania  gimnazjalistów  w  „Lidze 
Zadaniowej”,  przystąpiono  do rozdania  dyplomów i  nagród książkowych.   Wśród tegorocznych  laureatów 
znalazła się uczennica klasy I b Gimnazjum im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Zuzanna Szewczak. Zuzia 
została  laureatką  II  stopnia  w  kategorii  klas  pierwszych.  Gratulujemy  i  życzymy  dalszych  sukcesów 
w zmaganiach matematycznych.                                          

                                                                                                                                                                                                    Jolanta Renkas  

 Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w Byczu  

 1  czerwca  uczniowie  wraz  z  nauczycielami  Szkoły 
Podstawowej  w  Byczu  udali  się  na  jednodniową 
wycieczkę  do  gospodarstwa  agroturystycznego  Państwa 
Kowalskich  w  Stefanowie.  Pogoda  dopisała,  więc 
zabawom na świeżym powietrzu nie było końca. 
Na  dzieci  czekało  sporo  atrakcji.  Największą 
popularnością  cieszyła  się  trampolina,  która  początkowo 
zajmowana przez maluchy z „zerówki” znalazła amatorów 
wśród  starszych  uczniów.  Ponadto  dzieci  korzystały 
z  rozmaitych  gier,  takich  jak  tenis  stołowy,  bilard, 
„piłkarzyki”.  
 Najmłodsi  uczestnicy  wycieczki  obejrzeli  ule,  poznali 
tajniki wyrobu miodu, mieli nawet okazję go spróbować. 
Gdy po aktywnym przedpołudniu dzieci zgłodniały, mamy 
z  Komitetu  Rodzicielskiego  przygotowały  poczęstunek- 
kiełbaski  z  grilla,  słodycze,  napoje.  Następnie  starsi 
uczniowie  rozegrali  z  nauczycielami  krótki  mecz  piłki 
plażowej.  Przyszedł  także  czas  na  chwilę  odpoczynku. 
W związku z tym, iż nasza szkoła przystąpiła do programu 
Cała Polska Czyta Dzieciom, wszyscy uczniowie usiedli 
wygodnie i słuchali bajek oraz opowiadań czytanych przez 
nauczycieli.  
Po  gorącym,  aktywnie  spędzonym  dniu  dzieci,  trochę 
zmęczone,  lecz  bardzo zadowolone,  wróciły  do domów. 
Mamy nadzieję, że w przyszłym roku również uda się zorganizować podobny wyjazd. 
                                                                                            Kinga Małkowska 

English is fun 

 
W poniedziałek  23  maja  2011 roku w naszej  szkole 
odbył  się  SZKOLNY  KONKURS  JĘZYKA 
ANGIELSKIEGO  przeznaczony  dla  uczniów  klas 
trzecich.  Do  konkursu  przystąpiło  15  uczniów. 
Konkurs  przebiegał  w  formie  pisemnej.  Uczniowie 
musieli wykazać się umiejętnością bezbłędnego pisania 
angielskiego  słownictwa  oraz  czytania  i  rozumienia 
zdań. A oto trzech najlepszych uczestników konkursu: 
1. Michał Wiliński - IIIc 
2. Izabela Surdyk - IIIc 
3. Oliwia Płachecińska - IIIb 
     Wszystkim  uczestnikom  konkursu  wręczono 
dyplomy i upominki, a laureaci otrzymali nagrody ufundowane przez Radę Rodziców. 
                                                                                                                                                                                Grażyna Karaszewska 

 



Dzień Dziecka Klas 0 - 3 w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim       

Tradycyjnie  co roku w naszej szkole dnia 1 czerwca 
odbył się na wesoło i sportowo Dzień Dziecka. 
Impreza  dla uczniów klas 0-3 rozpoczęła się na boisku 
Orlik  2012.  Na  początku  pani  Dyrektor 
z przewodniczącą Rady Rodziców złożyła wszystkim 
dzieciom  serdeczne  życzenia.  Następnie  nauczyciele 
klas I-III przeprowadzili konkurencje sportowe: 
- KLASY 0:        
rzut piłką do plastikowego kosza, strzał na bramkę. 
- KLASY I-III:   
rzut woreczkiem do obręczy hula-hop, wyścigi rzędów, 
strzał na bramkę, skoki przez skakankę, rzut hula-hop 
na pachołek, rzut do kosza. 
Na zakończenie odbył się turniej klas trzecich w „Dwa 
Ognie". Dziękujemy p. Markowi Marynowskiemu za udostępnienie nagłośnienia podczas imprezy sportowej 
oraz przeprowadzenie konkursu plastycznego. Podczas imprezy każdy uczeń został poczęstowany kiełbaską 
z grilla oraz soczkiem ufundowanym przez Radę Rodziców. Dzieci mogły również dokonać zakupu w sklepiku 
z ciastem oraz z artykułami spożywczymi. Radość i zadowolenie widać było na twarzy każdego dziecka.
   

                                                                         A. Włodarska K .Lewandowska J. Karpińska 

Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

W dniu 11 maja 2011 roku pomiędzy Miastem i Gminą 
Piotrków  Kujawski  a  Przedsiębiorstwem  Produkcyjno  – 
Usługowo  –  Handlowym  „ROLPOLEX”  -  Halina 
Nowacka  została  podpisana  umowa  na  zadanie  pn. 
„Wykonanie nasadzeń na terenie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski”.W  wyniku  realizacji  zadania  zostało 
posadzonych  121  sztuk  drzew  i  krzewów.  Wykonanie 
nasadzeń  poprawia  estetykę  miasta,  a  także  obiektów 
użyteczności publicznej. Wpływa to również na poprawę 
jakości  powietrza  poprzez  redukcję  wprowadzanych 
zanieczyszczeń.  Zwiększa  się  także  ochrona  środowiska 
przyrodniczego  przed  negatywnym  działaniem  ruchu 
drogowego. Całkowita wartość zadania wynosi 12.690,00 zł, z czego 10 tysięcy to dotacja z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 
                                                                                                     Mariusz Pikuła 

                                   
Bezpłatna zbiórka zużytego sprzętu RTV i AGD

W  każdym  gospodarstwie  domowym  powstają  odpady 
w  postaci  zużytego  sprzętu  elektrycznego 
i elektronicznego, które zgodnie z przepisami powinny być 
selektywnie  gromadzone  i  oddawane  przedsiębiorcom 
prowadzącym  działalność  związaną  z  jego  zbieraniem 
i  utylizacją.  W  związku  z  powyższym,  aby  wyjść 
naprzeciw  mieszkańcom  i  zwiększyć  możliwość 
pozbywania się, we właściwy sposób tych odpadów Urząd 
Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim wspólnie z firmą 
TOMPOL RECYCLING utworzył  w dniu 12 lipca 2011 
roku  punkt  zbiórki  zużytego  sprzętu.  W  ramach  tego 
działania wszyscy mieszkańcy Gminy Piotrków Kujawski 
mogli bezpłatnie oddawać zużyty sprzęt do kontenera ustawionego przed budynkiem Urzędu. 

                                                                                                                                                                                                             Mariusz Pikuła 



Rozkład jazdy Nadgoplańskiej Komunikacji Autobusowej

Piotrków Kujawski Dworzec PKP – Przemystka Szkoła (planowany termin rozpoczęcia II połowa sierpnia) 

przez:  Piotrków  Kuj.  ul.  Dworcowa/Proszkownia,  Piotrków  Kuj.  ul.  Włocławska/Szkoła,  Piotrków  Kuj. 
ul.  Rynek/Dworzec  PKS,  Kaczewo,  Świątniki,  Świątniki  Skrzyżowanie,  Szybka,  Radziejów 
ul.  Odjezdna/Szkoła,  Radziejów  ul.  Szpitalna/Szpital,  Radziejów  ul.  Objezdna/Stokrotka,  Radziejów 
ul. Brzeska/Dworzec PKS.

Przystanki i Dworce k
m

F F F F F F F F F F F

Piotrków Kuj. 
Dworcowa/Dworzec PKP

0 5.20 6.25 7.40 8.40 9.50 11.30 12.45 13.55 15.10 16.10 17.20

Piotrków Kuj. 
ul.Dworcowa/Proszkownia

0,5 5.21 6.26 7.41 8.41 9.51 11.31 12.46 13.56 15.11 16.11 17.21

Piotrków Kuj. 
ul.Włocławska/Szkoła

1 5.22 6.27 7.42 8.42 9.52 11.32 12.47 13.57 15.12 16.12 17.22

Piotrków Kuj. 
ul.Rynek/Dworzec PKS

2 5.24 6.29 7.44 8.44 9.54 11.34 12.49 13.59 15.14 16.14 17.24

Kaczewo 4 5.26 6.31 7.46 8.46 9.56 11.36 12.51 14.01 15.16 16.16 17.26
Świątniki 5 5.28 6.33 7.48 8.48 9.58 11.38 12.53 14.03 15.18 16.18 17.28
Świątniki Skrzyżowanie 6 5.30 6.35 7.50 8.50 10.00 11.40 12.55 14.05 15.20 16.20 17.30
Szybka 8 5.32 6.37 7.52 8.52 10.02 11.42 12.57 14.07 15.22 16.22 17.32
Radziejów 
ul.Objezdna/Szkoła

10 5.34 6.39 7.54 8.54 10.04 11.44 12.59 14.09 15.24 16.24 17.34

Radziejów 
ul.Szpitalna/Szpital

11 5.36 6.41 7.56 8.56 10.06 11.46 13.01 14.11 15.26 16.26 17.36

Radziejów 
ul.Objezdna/Stokrotka

12 5.40 6.43 7.58 8.58 10.08 11.48 13.03 14.13 15.28 16.28 17.38

Radziejów 
ul.Brzeska/Dworzec PKS

13 5.42 6.45 8.00 9.00 10.10 11.50 13.05 14.15 15.30 16.30 17.40

Przemystka Szkoła 14 x 6.47 8.02 9.02 10.12 x 13.07 14.17 15.32 16.32 x

Przystanki i Dworce km F F F F F F F F F F F
Przemystka Szkoła 0 x 7.07 8.05 9.10 x x 13.30 14.35 15.35 16.40    x
Radziejów 
ul.Brzeska/Dworzec PKS

1 5.45 7.09 8.07 9.12 11.00 12.00 13.32 14.37 15.37 16.42 18.00

Radziejów 
ul.Objezdna/Stokrotka

2 5.47 7.11 8.09 9.14 11.02 12.02 13.34 14.39 15.39 16.44 18.02

Radziejów 
ul.Szpitalna/Szpital

3 5.49 7.12 8.11 9.16 11.04 12.04 13.36 14.41 15.41 16.46 18.04

Radziejów 
ul.Objezdna/Szkoła

4 5.50 7.14 8.13 9.18 11.06 12.06 13.38 14.43 15.43 16.48 18.06

Szybka 6 5.52 7.16 8.15 9.20 11.08 12.08 13.40 14.45 15.45 16.50 18.08
Świątniki Skrzyżowanie 8 5.54 7.18 8.17 9.22 11.10 12.10 13.42 14.47 15.47 16.52 18.10
Świątniki 9 5.56 7.20 8.19 9.24 11.12 12.12 13.44 14.49 15.49 16.54 18.12
Kaczewo 10 5.58 7.22 8.21 9.26 11.14 12.14 13.46 14.51 15.51 16.56 18.14
Piotrków Kuj. 
ul.Rynek/Dworzec PKS

12 6.00 7.24 8.23 9.28 11.16 12.16 13.48 14.53 15.53 16.58 18.16

Piotrków Kuj. 
ul.Włocławska/Szkoła

13 6.02 7.26 8.25 9.30 11.18 12.18 13.50 14.55 15.55 17.00 18.18

Piotrków Kuj. 
ul.Dworcowa/Proszkownia

13,
5

6.03 7.27 8.26 9.31 11.19 12.19 13.51 14.56 15.56 17.01 18.19

Piotrków Kuj. 
ul.Dworcowa/Dworzec 
PKP

14 6.04 7.28 8.27 9.32 11.20 12.20 13.52 14.57 15.57 17.02 18.21



Rozkład Jazdy Autobusów PKS




